
CHARPEY – ST VINCENT – BESAYES – MARCHES – ALIXAN – CHATUZANGE 
 BOURG DE PEAGE Collège de l’Europe – ROMANS Ets scolaires

DU LUNDI AU VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 841 857
Alixan La Poste 07:04 08:05
Alixan Vercors 07:05 08:06
Besayes Les Marais 07:07 08:08
Besayes Baraban 07:10 08:11
Besayes Les Routes 07:13 08:14
Chatuzange Couppier 07:14 08:15
Chatuzange Les Bernards 07:15 08:16
Chatuzange Millard 07:17 08:18
Chatuzange Carcaille 07:19 08:20
Bourg de Péage Tepier 07:20 08:21
Bourg de Péage Le Pit 07:21 08:22
Bourg de Péage Collège de l’Europe 07:35 08:33
Clérieux 07:45
Libération 07:47
Lycée Bouvet 07:48
Romans Gare 07:50

DU LUNDI AU VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 843 845
Charpey Vignolas 06:51
St-Vincent La Commanderie Village 06:53
Charpey Le Galon 06:55
Charpey École 06:56
Charpey Village 06:57
Charpey Fontaine 06:58
Charpey Gamet 06:59
Charpey Centre Équestre 07:01
Charpey Les Presles 07:03
Bésayes Les Taureaux 07:00
Barbières Allée des Tisseurs 07:01
Bésayes Route de Tourniol 07:03
Bésayes Royannais 07:06
Bésayes Lavoir 07:05
Marches Conton 07:09 07:09
Marches Bas 07:11 07:11
Marches Village 07:13 07:13
Marches Le Gué 07:15 07:15
Marches Gare 07:17 07:17
Chatuzange Part Dieu 07:20 07:20
Bourg de Péage Collège de l’Europe 07:35 07:32
Lycée Triboulet 07:45

DU LUNDI AU VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 847
Chatuzange Mairie 07:02
Chatuzange Stade 07:04
Chatuzange Église 07:06
Chatuzange Sarrazines 07:08
Chatuzange Tissons 07:10
Chatuzange Les Pierres 07:11
Chatuzange Salle des Fêtes 07:12
Chatuzange Chalandoulle 07:14
Chatuzange Chanterelles 07:16
Chatuzange Pont des Seigneurs 07:18
Chatuzange Village De Santé 07:19
Chatuzange Gendarmerie 07:20
Pizançon Centre 07:21
Bourg de Péage Collège de l’Europe 07:35
Romans Collège Malraux 07:50

LUNDI – MARDI – JEUDI – 
VENDREDI en période scolaire

No de ligne 849
Chatuzange Mairie 07:02
Chatuzange Stade 07:04
Chatuzange Église 07:06
Chatuzange Sarrazines 07:08
Chatuzange Tissons 07:10
Chatuzange Les Pierres 07:12
Chatuzange Charlieu 07:14
Chatuzange Chanterelles 07:16
Chatuzange Pont des Seigneurs 07:18
Chatuzange Village De Santé 07:19
Chatuzange Gendarmerie 07:20
Pizançon Centre 07:21
Bourg de Péage Collège de l’Europe 07:35
Clérieux 07:45
Lycée du Dauphiné 07:50
Romans Collège Debussy 07:55

MERCREDI  
en période scolaire

No de ligne 849
Chatuzange Mairie 07:09
Chatuzange Stade 07:11
Chatuzange Église 07:13
Chatuzange Sarrazines 07:15
Chatuzange Tissons 07:17
Chatuzange Les Pierres 07:19
Chatuzange Charlieu 07:21
Chatuzange Chanterelles 07:23
Chatuzange Pont des Seigneurs 07:25
Chatuzange Village De Santé 07:26
Chatuzange Gendarmerie 07:27
Pizançon Centre 07:28
Bourg de Péage Collège de l’Europe 07:42
Clérieux 07:52
Lycée du Dauphiné 07:57
Romans Collège Debussy 08:02

LUNDI en période scolaire

No de ligne 855
Charpey Fontaine 08:10
Charpey Gamet 08:11
Charpey Centre équestre 08:13
Charpey Les Presles 08:15
Bésayes Lavoir 08:17
Chatuzange Part Dieu 08:20
Chatuzange Mairie 08:21
Chatuzange Charlieu 08:22
Chatuzange Chanterelles 08:24
Chatuzange Pont des Seigneurs 08:26
Chatuzange Village De Santé 08:26
Chatuzange Gendarmerie 08:27
Pizançon Centre 08:28
Bourg de Péage Collège de l’Europe 08:35
Duchesne 08:45
Lycée du Dauphiné 08:48
Romans Collège Debussy 08:51

DU MARDI AU VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 851
Charpey Fontaine 08:10
Charpey Gamet 08:11
Charpey Centre équestre 08:13
Charpey Les Presles 08:15
Bésayes Lavoir 08:17
Chatuzange Part Dieu 08:20
Chatuzange Mairie 08:21
Chatuzange Charlieu 08:22
Chatuzange Chanterelles 08:24
Chatuzange Pont des Seigneurs 08:26
Chatuzange Village De Santé 08:26
Chatuzange Gendarmerie 08:27
Pizançon Centre 08:28
Bourg de Péage Collège de l’Europe 08:35

DU LUNDI AU VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 853
Bésayes Les Taureaux 07:56
Barbières Allée des Tisseurs 07:57
Bésayes Route de Tourniol
Bésayes Royannais
Marches Conton
Marches Bas 08:00
Marches Village 08:02
Marches Le Gué 08:04
Marches Gare 08:06
Chatuzange Part Dieu 08:09
Chatuzange Stade 08:10
Chatuzange Église 08:11
Chatuzange Sarrazines 08:12
Chatuzange Tissons 08:13
Chatuzange Les Pierres 08:14
Chatuzange Charlieu 08:15
Chatuzange Chanterelles 08:17
Chatuzange Pont des Seigneurs 08:19
Chatuzange Village de Santé 08:19
Chatuzange Gendarmerie 08:20
Pizançon Centre 08:21
Bourg de Péage Collège de l’Europe 08:35

DU LUNDI AU VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 860 860
Chatuzange Charlieu 07:06 08:06
Chatuzange Mairie 07:07 08:07
Chatuzange Stade 07:08 08:08
Chatuzange Église 07:10 08:10
Chatuzange Sarrazines 07:11 08:11
Chatuzange Tissons 07:12 08:12
Chatuzange Les Pierres 07:13 08:13
Chatuzange Salle des Fêtes 07:14 08:14
Chatuzange Chalandoule 07:15 08:15
Chatuzange Chanterelles 07:17 08:17
Chatuzange Pont des Seigneurs 07:19 08:19
Bourg de Péage Village de Santé 07:19 08:19
Chatuzange Gendarmerie 07:20 08:20
Pizançon Centre 07:21 08:21
Bourg de Péage Collège de l’Europe 07:35 08:35
Collège Lapassat 07:50 08:50

Les cars ne circulent pas les jours fériés.

BOURG

DE PEAGE

Collè
ge d

e l
’Eu

rope

CHARPEY

ST V
IN

CENT

BESAYES

M
ARCHES

CHATU
ZANGE

HORAIRES VALABLES
du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025

840

 

    
     

     

 

     
     

AGENCES MOBILITÉS

VALENCE
11 bis boulevard d’Alsace
du lundi au vendredi : 8h30 - 18h
le samedi : 10h - 12h30 et 13h30 - 16h
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 18h

ROMANS
2 boulevard Gabriel Péri
du lundi au vendredi : 8h30 - 12h30 et 13h30 - 17h30
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 17h30

CONTACTEZNOUS
 04 75 600 626

valenceromansmobilites.fr

 -
 2

4
0

24
8 

N
e 

p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

u
b

liq
u

e



ROMANS Ets scolaires – BOURG DE PEAGE Collège de l’Europe  
 CHATUZANGE – MARCHES – BESAYES – ST VINCENT – CHARPEY

LUNDI – MARDI – JEUDI – 
VENDREDI en période scolaire

No de ligne 842 856
Bourg de Péage Collège de l’Europe 15:20 18:20
Pizançon Centre 15:25 18:25
Chatuzange Gendarmerie 15:26 18:26
Chatuzange Village de Santé 15:26 18:26
Chatuzange Pont des Seigneurs 15:27 18:27
Chatuzange Chanterelles 15:29 18:29
Chatuzange Charlieu 15:30 18:30
Chatuzange Mairie 15:31 18:31
Chatuzange Part Dieu 15:33 18:33
Marches Gare 15:36 18:36
Marches Le Gué 15:38 18:38
Marches Village 15:40 18:40
Marches Bas 15:41 18:41
Marches Conton 15:43 18:43
Bésayes Lavoir 15:46 18:46
Bésayes Les Routes 15:49 18:49
Chatuzange Couppier 15:50 18:50
Chatuzange Les Bernards 15:51 18:51
Chatuzange Millards 15:53 18:53
Chatuzange Carcaille 15:55 18:55
Bourg de Péage Tépier 15:56 18:56
Bourg de Péage Le Pit 15:57 18:57

MERCREDI  
en période scolaire

No de ligne 842
Bourg de Péage Collège de l’Europe 11:20
Pizançon Centre 11:25
Chatuzange Gendarmerie 11:26
Chatuzange Village de Santé 11:26
Chatuzange Pont des Seigneurs 11:27
Chatuzange Chanterelles 11:29
Chatuzange Charlieu 11:30
Chatuzange Mairie 11:31
Chatuzange Part Dieu 11:33
Marches Gare 11:36
Marches Le Gué 11:38
Marches Village 11:40
Marches Bas 11:41
Marches Conton 11:43
Bésayes Lavoir 11:46
Bésayes Les Routes 11:49
Chatuzange Couppier 11:50
Chatuzange Les Bernards 11:51
Chatuzange Millards 11:53
Chatuzange Carcaille 11:55
Bourg de Péage Tépier 11:56
Bourg de Péage Le Pit 11:57

LUNDI – MARDI – JEUDI – 
VENDREDI en période scolaire

No de ligne 844 848 848
Lycée du Dauphiné 16:05 17:05
Duchesne 16:07 17:07
Clérieux 16:08 17:08
Bourg de Péage Collège de l’Europe 15:20 16:20 17:20
MFR Mondy 15:30 16:30 17:30
Alixan Savoie 15:32 16:32 17:32
Alixan La Poste 15:35
Alixan Vercors 15:36 16:37 17:37
Bésayes Les Marais 15:38 16:39 17:39
Bésayes Baraban 15:41 16:42 17:42
Charpey Les Presles 15:43 16:44 17:44
Charpey Centre équestre 15:45 16:46 17:46
Charpey Gamet 15:47 16:48 17:48
Charpey Fontaine 15:48 16:49 17:49
Charpey Vignolas 15:49 16:50 17:50
St Vincent La Commanderie 15:53 16:52 17:52
Charpey Le Galon 15:55 16:54 17:54
Charpey École 15:56 16:55 17:55
Charpey Village 15:57 16:56 17:56

MERCREDI en période scolaire

No de ligne 844 848
Lycée du Dauphiné 12:05
Duchesne 12:07
Clérieux 12:08
Bourg de Péage Collège de l’Europe 11:20 12:20
MFR Mondy 11:30 12:30
Alixan Savoie 11:32 12:32
Alixan La Poste 11:35
Alixan Vercors 11:36 12:37
Bésayes Les Marais 11:38 12:39
Bésayes Baraban 11:41 12:42
Charpey Les Presles 11:43 12:44
Charpey Centre équestre 11:45 12:46
Charpey Gamet 11:47 12:48
Charpey Fontaine 11:48 12:49
Charpey Vignolas 11:49 12:50
St Vincent La Commanderie 11:53 12:52
Charpey Le Galon 11:55 12:54
Charpey École 11:56 12:55
Charpey Village 11:57 12:56

LUNDI – MARDI – 
JEUDI – VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 846
Bourg de Péage Collège de l’Europe 16:20
Alixan La Poste 16:30
Alixan Vercors 16:31
Bésayes Les Marais 16:33
Bésayes Baraban 16:36
Bésayes Les Routes 16:39
Chatuzange Couppier 16:40
Chatuzange Les Bernards 16:41
Chatuzange Millard 16:43
Chatuzange Carcaille 16:45
Bourg de Péage Tépier 16:46
Bourg de Péage Le Pit 16:47

MERCREDI  
en période scolaire

No de ligne 846
Romans Lycée Terre d’Horizon 11:55
Bourg-de-Péage Collège de l’Europe 12:20
Alixan La Poste 12:30
Alixan Vercors 12:31
Bésayes Les Marais 12:33
Bésayes Baraban 12:36
Bésayes Les Routes 12:39
Chatuzange Couppier 12:40
Chatuzange Les Bernards 12:41
Chatuzange Millard 12:43
Chatuzange Carcaille 12:45
Bourg de Péage Tépier 12:46
Bourg de Péage Le Pit 12:47

LUNDI – MARDI – JEUDI – 
VENDREDI en période scolaire

No de ligne 850 850
Romans Gare 16:07 17:07
Lycée Triboulet 16:09 17:09
Bourg de Péage Collège de l’Europe 16:20 17:20
Chatuzange Chanterelles 16:25 17:25
Chatuzange Charlieu 16:26 17:26
Chatuzange Mairie 16:27 17:27
Chatuzange Part Dieu 16:29 17:29
Marches Gare 16:32 17:32
Marches Le Gué 16:34 17:34
Marches Village 16:36 17:36
Marches Bas 16:37 17:37
Marches Conton 16:39 17:39
Bésayes Royannais 16:41 17:41
Bésayes Les Taureaux 16:44 17:44
Bésayes Route de Tourniol 16:46 17:46

MERCREDI  
en période scolaire

No de ligne 850
Lycée Triboulet 12:07
Bourg de Péage Collège de l’Europe 12:20
Chatuzange Chanterelles 12:25
Chatuzange Charlieu 12:26
Chatuzange Mairie 12:27
Chatuzange Part Dieu 12:29
Marches Gare 12:32
Marches Le Gué 12:34
Marches Village 12:36
Marches Bas 12:37
Marches Conton 12:39
Bésayes Royannais 12:41
Bésayes Les Taureaux 12:44
Bésayes Route de Tourniol 12:46

LUNDI – MARDI – JEUDI – 
VENDREDI en période scolaire

No de ligne 858
Romans Gare 18:10
Romans Lycée Triboulet 18:12
Bourg de Péage Collège de L’Europe 18:20
Bourg de Péage MFR Mondy 18:30
Alixan Savoie 18:32
Alixan Vercors 18:37
Bésayes Les Marais 18:39
Bésayes Baraban 18:42
Charpey Les Presles 18:44
Charpey Centre Équestre 18:46
Charpey Gamet 18:48
Charpet Fontaine 18:49
Charpey Vignolas 18:50
St Vincent La Commanderie 18:52
Charpey Le Galon 18:54
Charpey École 18:55
Charpey Village 18:56

LUNDI – MARDI – JEUDI – VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 859 859 859
Romans Collège Lapassat 16:05 17:05
Bourg de Péage Collège de L’Europe 16:20 17:20 18:20
Chatuzange Pizançon Centre 16:30 17:30 18:25
Chatuzange Gendarmerie 16:31 17:31 18:26
Bourg de Péage Village de Santé 16:31 17:31 18:26
Chatuzange Pont des Seigneurs 16:32 17:32 18:27
Chatuzange Chanterelles 16:34 17:34 18:29
Chatuzange Chalandoule 16:36 17:36 18:31
Chatuzange Salle des Fêtes 16:37 17:37 18:32
Chatuzange Mairie 16:38 17:38 18:33
Chatuzange Stade 16:39 17:39 18:34
Chatuzange Église 16:41 17:41 18:36
Chatuzange Sarranzines 16:42 17:42 18:37
Chatuzange Tissons 16:43 17:43 18:38
Chatuzange Les Pierres 16:44 17:44 18:39
Chatuzange Charlieu 16:46 17:46 18:41

MERCREDI  
en période scolaire

No de ligne 859
Romans Collège Lapassat 12:05
Bourg de Péage Collège de L’Europe 12:20
Chatuzange Pizançon Centre 12:30
Chatuzange Gendarmerie 12:31
Bourg de Péage Village de Santé 12:31
Chatuzange Pont des Seigneurs 12:32
Chatuzange Chanterelles 12:34
Chatuzange Chalandoule 12:36
Chatuzange Salle des Fêtes 12:37
Chatuzange Mairie 12:38
Chatuzange Stade 12:39
Chatuzange Église 12:41
Chatuzange Sarranzines 12:42
Chatuzange Tissons 12:43
Chatuzange Les Pierres 12:44
Chatuzange Charlieu 12:46

LUNDI – MARDI – JEUDI – 
VENDREDI en période scolaire

No de ligne 854
Romans Lycée Terre d’Horizon 16:55
Bourg de Péage Collège de L’Europe 17:20
Bourg de Péage MFR Mondy 17:30
Alixan Savoie 17:32
Alixan La Poste 17:35
Alixan Vercors 17:36
Bésayes Marais 17:38
Bésayes Baraban 17:41
Bésayes Les Routes 17:44
Chatuzange Couppier 17:45
Chatuzange Les Bernards 17:46
Chatuzange Millard 17:48
Chatuzange Carcaille 17:50
Bourg de Péage Tepier 17:51
Bourg de Péage Le Pit 17:52


